
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 866010

550 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku se stavbou 119 m², Hradecká u
Jindřichovic
35801, Jindřichovice

Celková plocha: 119 m2 Počet podlaží: 1
Počet míst k parkování: 3 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Účel budovy: Jiný
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jedná se o pozemek, na kterém je samostatně stojící stavba bez č.ev. i č.p. Stavba je
určena na kompletní rekonstrukci nebo záměru, který si rozhodne nový majitel. Stavba je obklopena přírodou a klidem.
Není napojena na inženýrské sítě. Pokud máte zájem o prohlídku, více informací. Ozvěte se nám.

Vyřizuje
Kraft Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


